
  
 
Základná umelecká škola 
Nádvorná 3366/10                                                                                                  Opis dokladov - Zmluvy 
960 01 Zvolen 
 
IČO: 37888706 

Interné 
číslo zmluvy 

 
Zmluvná strana 

 
Názov zmluvy 

 
Predmet 

 
Cena 

Dátum 
zverejnenia 

Dátum 
účinnosti 

Dátum 
ukončenia 

zmluvy 

 

 

1/2016 

 

VIS Export – Import,spol. s.r.o. 

P.Jilemnického 36, 96001 Zvolen 

IČO: 36031381 

 

Zmluva o reklame č. 01-2016 

Záväzok poskytovateľa 

zabezpečiť reklamu formou 

prezentácie obchodného mena 

a loga pri príležitosti konania 

Medzinárodného hudobného 

festivalu na plagátoch, 

programe 

 

 
500,00 € 

 

 

13.4.2016 

 

14.4.2016 

 

realizáciou 

predmetu zmluvy 

 

 

2/2016 

 

Slovenská sporiteľňa 

Tomášikova 48, 83237 Bratislava 

IČO: 00151653 

 
Zmluva o poskytnutí peňažného 

daru 

č. 0341/2016/CE 

Podpora kultúry v rámci 

podujatia medzinárodného 

hudobného fastivalu 

Douzelage Zvolen 2016 

 

 
500,00 € 

 

 

25.4.2016 

 

26.4.2016 

 

realizáciou 

predmetu zmluvy 

 

 

3/2016 

 

 
DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s. 

Einsteinova 25, 85101 Bratislava 

IČO: 35942436 

 
Zmluva o elektronickej 

komunikácií a poskytovaní 

iných elektronických služieb 

 
Používanie elektronickej 

pobočky 

 

 

0,00 € 

 

6.5.2016 

 

7.5.2016 

 

nestanovený 

 

 

4/2016 

 

 

Bc. Branislav Krajč 

 
Zmluva o dielo 4/2016 

Montáž  a demontáž 

osvetľovacieho 

a ozvučovacieho zariadenia 

 

 
Montáž  a demontáž 

osvetľovacieho 

a ozvučovacieho zariadenia 

vystúpenie Tanečného 

odboru vrámci 

medzinárodného  

hudobného festivalu 

Douzelage -  Zvolen 2016 
 

 

150,00 € 

 

30.6.2016 

 

1.7.2016 

 

7.7.2016 

 

 

5/2016 

 

 

 

Národné osvetové centrum 

 Bratislava 

 
Zmluva  o zabezpečení podania 

umeleckého výkonu 

 

 

výkonu členmi ZUŠ Zvolen 

v programe Folklórneho 

festivalu Východná 2016  
 

 

0,00 € 

 

30.6.2016 

 

1.7.2016 

 

15.8.2016 



 

 

6/2016 

 

 

 

Mgr. Zuzana Lászlová 

 

 

Zmluva o dielo 6/2016 

 

 

 

 

 

poskytovanie   tlmočníckych a 

prekladateľských služieb zo 

slovenského do anglického 

jazyka a naopak, preklady 

textov na propagačné a 

pracovné materiály, tlmočenie 

prednášok na workshopoch a 

koncertoch, v rámci konania 

Medzinárodného hudobného 

festivalu Douzelage –Zvolen 

2016 

 
 

 

 

200,00 € 

 

 

4.7.2016 

 

 

5.7.2016 

 

 

11.7.2016 

 

 

7/2016 

 

 

 

Mgr. Michal Almáši 

 

 

Zmluva o dielo 7/2016 

 

 

 

 

 

poskytovanie   tlmočníckych a 

prekladateľských služieb zo 

slovenského do anglického 

jazyka a naopak, preklady 

textov na propagačné a 

pracovné materiály, tlmočenie 

prednášok na workshopoch a 

koncertoch, v rámci konania 

Medzinárodného hudobného 

festivalu Douzelage –Zvolen 

2016 

 
 

 

 

200,00 € 

 

 

4.7.2016 

 

 

5.7.2016 

 

 

11.7.2016 

 

8/2016 

 

 

PAPERA s. r. o 
Čerešňová 17, 974 05 Banská 

Bystrica ,IČO: 46082182 

 
DODATOK č. 1 

k rámcovej kúpnej zmluve 

zo dňa 10.07.2015 

 

 

 

Nákup a dodávky tovaru 

 

 

    0,00 € 

 

6.7.2016 

 

7.7.2016 

 

30.06.2017 

 


